[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.08.2013       №   107
р.п. Петровское

О  присвоении  почтового адреса

 	В целях упорядочения  почтовых адресов, на основании заявлений Зякиной Карины Гагиковны,  Барановой  Елены Александровны,  Морозова Александра  Алексеевича, Баранова Александра Александровича, Серебряковой Русланы  Егоровны, руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Петровское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Присвоить четырех квартирному жилому дому, расположенному по адресу:: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское,  Подгорный переулок, ранее числящемуся под номером № 2, следующий почтовый адрес: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское, Подгорный переулок, д. 2/1.
2.  Зякиной К.Г., Барановой Е.А., Морозову А.А., Серебряковой Р.Е. внести необходимые изменения в правоустанавливающие документы, техническую документацию.
3. Административно-контрольному отделу администрации сельского поселения Петровское (Борунова  Н.Д.)  провести необходимые мероприятия по перерегистрации граждан в соответствии с требованиями действующего законодательства.
	4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Петровское                                             А.Ю.Пестов
 СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации			 А.А. Самодуров

Начальник юридического отдела					   Е.Г. Шмакова

Горюнова Н.Н.
4-21-57
image1.png